



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2010

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/06/2010 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 175/70 R X 13		4,00000	168,810	675,24
01/06/2010 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 185R 70 X 14		8,00000	351,190	2.809,52
01/06/2010 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 700 X16		4,00000	372,660	1.490,64
01/06/2010 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU DESCONTO		1,00000	-3.580,000	-3.580,00
01/06/2010 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU205/75R 17.5		6,00000	843,680	5.062,08
01/06/2010 L.C. BUENO RACOES-ME				05.053.239/0001-43
ROUNDUP GALAO 20 L		6,00000	199,000	1.194,00
01/06/2010 L.C. BUENO RACOES-ME				05.053.239/0001-43
SAPATÃO SEGURANÇA		33,00000	31,000	1.023,00
02/06/2010 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME				01.836.591/0001-02
BORRACHA DO ESCAPAMENTO		2,00000	2,500	5,00
02/06/2010 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME				01.836.591/0001-02
JUNTA DO CATALIZADOR		1,00000	5,000	5,00
02/06/2010 LUIZ CARLOS TRAJANO - ME				01.836.591/0001-02
SILENCIOSO COMPLETO VEICULO		1,00000	130,000	130,00
02/06/2010 MARIA HELENA T.FRARE-ME				62.891.783/0001-06
LEITE INTEGRAL 1LT		660,00000	2,340	1.544,40
02/06/2010 ODETTE RICANELLI CUNHA PEDREIRA-ME				03.084.964/0001-53
CAMISA		58,00000	25,000	1.450,00
07/06/2010 JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				61.406.047/0001-44
TORNEIRA 3/4		3,00000	10,300	30,90
07/06/2010 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
IMPATIENS WALLERIANA		120,00000	6,900	828,00
07/06/2010 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
PASPALUM NATATUM		485,00000	4,500	2.182,50
07/06/2010 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
PHILODENDRAN MARTIANUM		32,00000	5,000	160,00
07/06/2010 OLAIR BORSE ME				11.270.793/0001-85
BOBINA P/ MAQ.DE CALCULAR		1,00000	46,700	46,70
07/06/2010 OLAIR BORSE ME				11.270.793/0001-85
FICHA REGISTRO FUNCIONARIO		1.000,00000	0,030	30,00
08/06/2010 MAGALHAES & ZANATTA REST. LTDA ME				09.360.763/0001-18
REFEIÇÃO		178,00000	6,400	1.139,20



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2010

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
EXTATOR VEICULOS	1,00000	180,000		180,00
08/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
KIT ROLAMENTO RODA	1,00000	15,000		15,00
08/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA H7 12V	1,00000	2,000		2,00
08/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LANTERNA DIANTEIRA	1,00000	38,000		38,00
08/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LENTE TRAZ	1,00000	12,000		12,00
08/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
PORTA ESCOVA	1,00000	38,000		38,00
08/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
REGULADOR DE VOLTAGEM VEICULOS	1,00000	178,000		178,00
08/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
ROTOR ESPECIAL	1,00000	210,000		210,00
09/06/2010 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP			67.487.595/0001-22	
ROLO DE ESPUMA 9CM	50,00000	4,900		245,00
09/06/2010 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP			67.487.595/0001-22	
TINTA LATEX 18LTS	6,00000	79,000		474,00
09/06/2010 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
BUCHA DA BARRA ESTAB.	3,00000	10,000		30,00
09/06/2010 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
BUCHA DA MOLA	6,00000	40,000		240,00
09/06/2010 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
ESPIGAO 1/16	2,00000	15,000		30,00
09/06/2010 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
GRAMPO DO MOLEJO	2,00000	20,000		40,00
09/06/2010 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
PINO DA MOLA	6,00000	20,000		120,00
09/06/2010 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
QUINTA MOLA C/ FEIXO	1,00000	50,000		50,00
09/06/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CABO FLEXIVEL 10MM	3,00000	259,000		777,00
09/06/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CABO FLEXIVEL 15MM	2,00000	38,500		77,00
09/06/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CABO FLEXIVEL 2,5M	5,00000	59,000		295,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2010

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/06/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CABO FLEXIVEL 4MM		3,00000	98,000	294,00
09/06/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CABO FLEXIVEL 6MM		3,00000	135,000	405,00
09/06/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CINTA PLASTICA		3,00000	6,067	18,20
09/06/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
FIO DE TELEFONE		2,00000	40,000	80,00
09/06/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
FIO FLEXIVEL 16MM		2,00000	390,000	780,00
09/06/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
FITA ISOLANTE		5,00000	3,100	15,50
09/06/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
FITA ISOLANTE GRANDE		5,00000	7,900	39,50
09/06/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
INTERRUPTOR INTERMED.EMBTIR		15,00000	2,950	44,25
09/06/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA ELETRONICA 127V		14,00000	7,500	105,00
09/06/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA FLUOR.40W		50,00000	3,000	150,00
09/06/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA INCANDESCENTE 100 X 127		13,00000	1,400	18,20
09/06/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA MISTA 500W		10,00000	17,800	178,00
09/06/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W		10,00000	26,800	268,00
09/06/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA VAPOR MERCURIO 250W		10,00000	23,000	230,00
09/06/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LUMINARIA P/ 2 LAMPADA FLUOR		10,00000	7,500	75,00
09/06/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
REATOR CANECA V. SODIO 400W		10,00000	54,000	540,00
09/06/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
RELE FOTO ELÉTRICA		5,00000	14,300	71,50
09/06/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
SOQUETE C/ RABICHO		30,00000	1,450	43,50
09/06/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
SOQUETE LOUÇA E27		10,00000	1,600	16,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2010

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/06/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
TOMADA DE EMBUTIR		12,00000	2,950	35,40
09/06/2010 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
TOMADA FEMIA P/ TELEFONE		11,00000	7,000	77,00
09/06/2010 S.A. MOZZER MOVEIS ME			07.304.624/0001-41	
BATENTE HORIZONTAL		1,00000	10,050	10,05
09/06/2010 S.A. MOZZER MOVEIS ME			07.304.624/0001-41	
BATENTE LISO VERTICAL		2,00000	15,000	30,00
09/06/2010 S.A. MOZZER MOVEIS ME			07.304.624/0001-41	
DOBRADIÇA FERRO POLIDO		2,00000	5,000	10,00
09/06/2010 S.A. MOZZER MOVEIS ME			07.304.624/0001-41	
ENCABEÇAMENTO		20,00000	5,000	100,00
09/06/2010 S.A. MOZZER MOVEIS ME			07.304.624/0001-41	
FECHADURA COMUN		1,00000	30,000	30,00
09/06/2010 S.A. MOZZER MOVEIS ME			07.304.624/0001-41	
GUIA 3 CANTO		105,00000	15,190	1.594,95
09/06/2010 S.A. MOZZER MOVEIS ME			07.304.624/0001-41	
NTA 215		9,00000	10,000	90,00
09/06/2010 S.A. MOZZER MOVEIS ME			07.304.624/0001-41	
PAINEL (EUCATEX)		24,00000	133,000	3.192,00
09/06/2010 S.A. MOZZER MOVEIS ME			07.304.624/0001-41	
PORTA AREIA		1,00000	80,900	80,90
09/06/2010 S.A. MOZZER MOVEIS ME			07.304.624/0001-41	
QUADRO BRANCO		2,00000	15,000	30,00
09/06/2010 S.A. MOZZER MOVEIS ME			07.304.624/0001-41	
REQUADRO LISO HORIZONTAL		2,00000	10,000	20,00
10/06/2010 A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63	
APITO		4,00000	9,750	39,00
10/06/2010 A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63	
BAMBOLE		75,00000	0,950	71,25
10/06/2010 A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63	
BOLA DE BASQUETE		16,00000	26,150	418,40
10/06/2010 A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63	
BOLA DE BORRACHA N. 8		60,00000	7,100	426,00
10/06/2010 A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63	
BOLA DE CAMPO		2,00000	50,000	100,00
10/06/2010 A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63	
BOLA DE HANDBALL		1,00000	17,980	17,98



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2010

Page 5 of 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/06/2010 A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63	
BOLA DE VOLEY		8,00000	24,900	199,20
10/06/2010 A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63	
BOLA HAND H1		4,00000	36,000	144,00
10/06/2010 A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63	
BOLA HAND H2		4,00000	41,000	164,00
10/06/2010 A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63	
BOLA HANDDBALL MINI TOPPON		3,00000	26,980	80,94
10/06/2010 A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63	
BOMBA PARA ENCHER BOLA		3,00000	8,000	24,00
10/06/2010 A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63	
CONE SINALIZAÇÃO 23 CM		10,00000	3,500	35,00
10/06/2010 A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63	
DOMINO		10,00000	7,200	72,00
10/06/2010 A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63	
JOGO DE DAMA		10,00000	9,700	97,00
10/06/2010 A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63	
REDE DE VOLEI		1,00000	19,000	19,00
10/06/2010 A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63	
REDE FUTEBOL DE CAMPO		2,00000	59,990	119,98
10/06/2010 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP			67.487.595/0001-22	
TINTA ESMALTE 3.6LTS		2,00000	59,050	118,10
10/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ARCO DE FAROL		1,00000	9,000	9,00
10/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BORRACHA DA TAMPA		1,00000	3,800	3,80
10/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CANALETA VEICULOS		1,00000	24,000	24,00
10/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FAROL DIANTEIRO		1,00000	39,000	39,00
10/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JOGO DE BORRACHA		1,00000	44,000	44,00
10/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JOGO DE FRIZO		1,00000	16,000	16,00
10/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JOGO DE PESTANA DO VIDRO		1,00000	14,000	14,00
10/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
LANTERNA DIANTEIRA		1,00000	34,000	34,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2010

Page 6 of 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PARALAMA DIAT. ESQ.	1,00000	260,000		260,00
10/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PRESILHA	40,00000	0,180		7,20
10/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
RETROVISOR (VEICULOS)	1,00000	27,000		27,00
10/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
VIDRO LAT KOMBI NOVA	1,00000	67,000		67,00
10/06/2010 EDNA DO NASCIMENTO DA ROCHA			11.526.741/0001-27	
SAPATILHA DE 6 PREGOS DE ATLETISMO	4,00000	350,000		1.400,00
10/06/2010 EDNA DO NASCIMENTO DA ROCHA			11.526.741/0001-27	
TENIS PARA CORRIDA DE MEIO FUNDO	3,00000	200,000		600,00
10/06/2010 EDNA DO NASCIMENTO DA ROCHA			11.526.741/0001-27	
TENIS PARA CORRIDA MLTI AWAR	6,00000	350,000		2.100,00
10/06/2010 PUPO MAD.COM.INDUSTRIA LTDA			52.296.779/0001-38	
DURATEX 1,22 X3MM	10,00000	18,960		189,60
10/06/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
FITA PVC	5,00000	1,150		5,75
10/06/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PAPEL SULFITE A4	5,00000	98,800		494,00
10/06/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PASTA A/Z	35,00000	3,150		110,25
10/06/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PINCEL ATOMICO AZUL	10,00000	0,162		1,62
10/06/2010 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
PINCEL QUADRO BRANCO	1,00000	1,620		1,62
11/06/2010 AZ ESPORTES LTDA - EPP			07.093.835/0001-82	
CAIXA TÉRMICA COLEMAN	3,00000	181,760		545,28
11/06/2010 FIBRA CIRURGICA LTDA EPP			09.007.247/0001-04	
DESCONTO	1,00000	-7,860		-7,86
11/06/2010 FIBRA CIRURGICA LTDA EPP			09.007.247/0001-04	
TERMOMETRO DIGITAL	3,00000	52,370		157,11
14/06/2010 FIBRA CIRURGICA LTDA EPP			09.007.247/0001-04	
DESCONTO	1,00000	-25,410		-25,41
14/06/2010 FIBRA CIRURGICA LTDA EPP			09.007.247/0001-04	
ENSURE PÓ	7,00000	72,590		508,13
14/06/2010 KATIA REGINA ANDRADE GONCALVES			09.645.435/0001-68	
NITROGENIO	22,00000	6,000		132,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2010

Page 7 of 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/06/2010 PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
FAIXA 4X0,70		2,00000	80,000	160,00
14/06/2010 PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
FAIXA TECIDO		4,00000	52,000	208,00
15/06/2010 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA COMUM		4.410,70900	2,400	10.585,53
15/06/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
AREIA MEDIA LAVADA		6,50000	80,000	520,00
15/06/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
BLOCO 12X19X39		0,40000	1.110,000	444,00
15/06/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
BLOCO 14X19X39		0,96000	1.430,000	1.372,80
15/06/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
CIMENTO PORTLAND		20,00000	18,500	370,00
15/06/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
CIMENTO SACO C/ 50KG		15,00000	18,500	277,50
15/06/2010 BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36	
PEDRA BRITA N*1		9,50000	61,980	588,81
15/06/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
ALCOOL COMBUSTIVEL		194,00000	1,750	339,50
15/06/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
OLEO DIESEL		7.335,90000	1,910	14.011,56
15/06/2010 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
ESFERA DE VIDRO		10,00000	59,500	595,00
15/06/2010 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
SOLVENTE P/ TINTA DEMARCAÇÃO		20,00000	69,900	1.398,00
15/06/2010 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TINTA DEMARCAÇÃO 18LTS BRANCA		30,00000	142,900	4.287,00
15/06/2010 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TINTA DEMARCAÇÃO 18 LTS AMARELA		20,00000	142,900	2.858,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ABRAÇADEIRA		2,00000	1,000	2,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ALAVANCA DO FREIO DE MAO		1,00000	98,000	98,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ANTI CHAMA		1,00000	34,000	34,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BARRA ESTABILIZADORA		1,00000	79,000	79,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2010

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CABO DA ESCOVA		1,00000	24,000	24,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CABO DE FREIO		1,00000	16,000	16,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CAIXA DE DIREÇÃO COMPLETO		1,00000	597,000	597,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CONECTOR		1,00000	5,000	5,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
COXIM RADIADOR		1,00000	12,000	12,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
EIXO TRAZEIRO		1,00000	246,000	246,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	14,000	14,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR		1,00000	17,000	17,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FILTRO DE OLEO VEICULOS		1,00000	18,000	18,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
GARFO DA EMBREAGEM		2,00000	47,500	95,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
GRAXA		1,00000	10,000	10,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
JOGO DE JUNTA VEICULOS		2,00000	31,500	63,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
JOGO REPARO		1,00000	7,000	7,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	230,000	230,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
KIT TAMPA DO CAMBIO		1,00000	17,000	17,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
LONA DE FREIO CAMINHAO		1,00000	23,000	23,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
MANG. RESPIRO		1,00000	39,000	39,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
MANGUEIRA 12 MM		1,00000	6,000	6,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
OLEO CAMBIO		3,00000	13,000	39,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2010

Page 9 of 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		4,00000	11,000	44,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PASTILHA DE FREIO		1,00000	66,000	66,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
RESPIRO DE OLEO DO MOTOR		1,00000	12,000	12,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
RETENTOR DA VALVULA		2,00000	14,000	28,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
RETENTOR LATERAL DO CAMBIO		2,00000	8,000	16,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ROLAMENTO DA RODA DIAT. EXT.		2,00000	32,000	64,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ROLAMENTO DA RODA TRAZ. INT.		1,00000	60,000	60,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
SUPORTE ALTERNADOR		1,00000	115,000	115,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
TAMBOR DE FREIO		2,00000	69,000	138,00
16/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
TAMPA FREIO		2,00000	108,000	216,00
16/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
ADPTADOR		1,00000	5,000	5,00
16/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BOTÃO DO PISCA		1,00000	22,000	22,00
16/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
CABO LANTERNA GROSSO		1,00000	50,000	50,00
16/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
INTERRUPTOR		1,00000	60,000	60,00
16/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA 1034		4,00000	1,500	6,00
16/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA 1041		4,00000	2,000	8,00
16/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA 44		3,00000	2,000	6,00
16/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA BI-iodo		1,00000	10,000	10,00
16/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LANTERNA TRAZEIRA		2,00000	35,000	70,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2010

Page 10 of 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LENTE DE SETA	3,00000	2,000	6,00	
16/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
PLACA DE DIODO	1,00000	85,000	85,00	
16/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
RELE AUXILIAR	1,00000	25,000	25,00	
16/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
RELÓGIO DE MERCURIO	1,00000	60,000	60,00	
16/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
SUORTE DE PAINEL	1,00000	5,000	5,00	
16/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
TERMINAL DE BATERIA	2,00000	7,000	14,00	
17/06/2010 CORCELLI & FERRANTI LTDA EM			04.695.589/0001-40	
CARTÃO DE PRATA	1,00000	97,200	97,20	
17/06/2010 SCR SINALIZACAO COM REP.LTDA.			56.911.514/0001-53	
CAVALETEDE MADEIRA PADRAO	10,00000	70,000	700,00	
18/06/2010 29 INFO SOLUCOES EM INF. EPP			07.002.339/0001-76	
CABO USB	5,00000	9,000	45,00	
18/06/2010 29 INFO SOLUCOES EM INF. EPP			07.002.339/0001-76	
CARTUCHO HP 29 6648	25,00000	152,400	3.810,00	
18/06/2010 29 INFO SOLUCOES EM INF. EPP			07.002.339/0001-76	
FONTE PC ATX 500W	2,00000	199,000	398,00	
18/06/2010 29 INFO SOLUCOES EM INF. EPP			07.002.339/0001-76	
PROTETOR ELETRONICO	5,00000	12,000	60,00	
18/06/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
BICO P/ PNEU	2,00000	6,000	12,00	
18/06/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
CUPILHA	4,00000	0,240	0,96	
18/06/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
LONA DE FREIO VEÍCULOS	1,00000	88,000	88,00	
18/06/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
PARAFUSO 8X50	1,00000	1,400	1,40	
18/06/2010 TOTH E JULIAO MAT. CONST. ACAB. LTDA ME			10.360.000/0001-56	
ARGAMASSA	35,00000	22,900	801,50	
18/06/2010 TOTH E JULIAO MAT. CONST. ACAB. LTDA ME			10.360.000/0001-56	
CONJUNTO DE BANHEIRO	1,00000	134,000	134,00	
18/06/2010 TOTH E JULIAO MAT. CONST. ACAB. LTDA ME			10.360.000/0001-56	
PISO VARIAS MEDIDAS	64,96000	13,100	850,976	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2010

Page 11 of 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/06/2010 TOTH E JULIAO MAT. CONST. ACAB. LTDA ME			10.360.000/0001-56	
REJUNTE PISO		25,00000	2,500	62,50
18/06/2010 TOTH E JULIAO MAT. CONST. ACAB. LTDA ME			10.360.000/0001-56	
REVESTIMENTO		10,90000	10,900	118,81
20/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
INT. DE FREIO		1,00000	35,000	35,00
20/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA 1041		2,00000	2,000	4,00
20/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA 1141		2,00000	2,000	4,00
20/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA 67		1,00000	1,500	1,50
20/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA BI-ODO		2,00000	10,000	20,00
20/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA H7 12V		1,00000	2,000	2,00
20/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
MOTOR DE PARTIDA 24 VOLTES		1,00000	520,000	520,00
20/06/2010 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
REPARO DA BUZINA		1,00000	20,000	20,00
21/06/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
COIFA DO CAMBIO		2,00000	17,000	34,00
21/06/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
OLEO CAMBIO		2,00000	11,990	23,98
23/06/2010 AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01	
APITO		4,00000	12,000	48,00
23/06/2010 AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01	
BOLA PENALTY		22,00000	74,045	1.629,00
23/06/2010 AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01	
BOLA PENALTY BASQUETE		14,00000	147,614	2.066,60
23/06/2010 AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01	
BOLA PENALTY CAMPO BRASIL		12,00000	98,000	1.176,00
23/06/2010 AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01	
BOLA PENALTY CAMPO DIGITAL		12,00000	47,000	564,00
23/06/2010 AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01	
BOMBA PENALTY DAUBLE		3,00000	17,900	53,70
23/06/2010 AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01	
CABO DE AÇO PLASTIFICADO		2,00000	38,900	77,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2010

Page 12 of 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/06/2010 AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01	
CALIBRADOR CANETA PENALTY	1,00000	18,000		18,00
23/06/2010 AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01	
COLETE ESPORTIVO	60,00000	3,940		236,40
23/06/2010 CORCELLI & FERRANTI LTDA EM			04.695.589/0001-40	
ETIQUETA LASER	2,00000	40,500		81,00
23/06/2010 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
FITA CORRETIVA P/ FAX	3,00000	15,350		46,05
23/06/2010 L.C. BUENO RACOES-ME			05.053.239/0001-43	
ROUNDUP GALAO 20 L	1,00000	199,000		199,00
23/06/2010 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
FITA CREPE	10,00000	5,000		50,00
23/06/2010 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
LATEX TERRACOTA	12,00000	105,000		1.260,00
23/06/2010 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
LONA PRETA	80,00000	0,200		16,00
23/06/2010 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
SOLVENTE	3,00000	5,000		15,00
23/06/2010 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TINTA ESMALTE 3.6LTS	1,00000	36,000		36,00
23/06/2010 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TINTA LATEX COLORIDA	12,00000	105,000		1.260,00
23/06/2010 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TINTA P PISO CERAMICA	6,00000	89,000		534,00
24/06/2010 AUTO PECAS ITATIBA LTDA			53.575.213/0001-08	
BUCHA	4,00000	11,900		47,60
24/06/2010 AUTO PECAS ITATIBA LTDA			53.575.213/0001-08	
JOGO DE LONA	1,00000	168,300		168,30
24/06/2010 AUTO PECAS ITATIBA LTDA			53.575.213/0001-08	
REBITE	120,00000	0,080		9,60
24/06/2010 AUTO PECAS ITATIBA LTDA			53.575.213/0001-08	
RET. PINHA	2,00000	30,650		61,30
24/06/2010 AUTO PECAS ITATIBA LTDA			53.575.213/0001-08	
RETENTOR DO PINHÃO	2,00000	75,650		151,30
24/06/2010 AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01	
TROFEU 1	1,00000	27,000		27,00
24/06/2010 AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01	
TROFEU 2	2,00000	22,900		45,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2010

Page 13 of 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/06/2010 AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA				52.703.121/0001-01
TROFEU 3		1,00000	25,000	25,00
24/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ANTI CHAMA		1,00000	8,000	8,00
24/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BATENTE PORTA DIANTEIRA L D		1,00000	37,000	37,00
24/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CABO HOMOCINÉTICA		1,00000	49,000	49,00
24/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CAIXA DE DIREÇÃO COMPLETO		1,00000	597,000	597,00
24/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
COIFA DA BOLACHA		2,00000	15,000	30,00
24/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CORREIA B72		1,00000	12,000	12,00
24/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	14,000	14,00
24/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ESPAGUETE 18X21		1,00000	24,000	24,00
24/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FECHADURA DA PORTA DIANTEIRA LD		1,00000	16,700	16,70
24/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FECHADURA PORTA CENTRAL		2,00000	360,500	721,00
24/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
GRAXA		2,00000	10,000	20,00
24/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
JOGO DE JUNTA VEICULOS		1,00000	24,000	24,00
24/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
JOGO DE LONA TRAZ		1,00000	11,000	11,00
24/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
JUNTA DO CATALIZADOR		1,00000	3,200	3,20
24/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
KIT BATENTE TRASEIRO		1,00000	39,000	39,00
24/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
KIT COIFA HOMOCINET.		1,00000	107,000	107,00
24/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
KIT ROLAMENTO RODA TRAZ		1,00000	42,000	42,00
24/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
MANGUEIRA SUCÇÃO VEICULO		1,00000	26,000	26,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2010

Page 14 of 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PONTA EIXO TRAZ.	1,00000	246,000		246,00
24/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
RESPIRO DE OLEO DO MOTOR	1,00000	18,000		18,00
24/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
RETENTOR 3315	2,00000	14,000		28,00
24/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
RETIFICAR ALOJAMENTO	1,00000	126,000		126,00
24/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ROLAMENTO 6205	1,00000	32,000		32,00
24/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ROLAMENTO 6301	1,00000	60,000		60,00
24/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
SENSOR DE OLEO DO MOTOR	1,00000	12,000		12,00
24/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
TUBO DE SILICONE	1,00000	10,000		10,00
24/06/2010 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
VELA DE IGNIÇÃO ESP.	1,00000	72,000		72,00
24/06/2010 CORCELLI & FERRANTI LTDA EM			04.695.589/0001-40	
TROFEU 1	20,00000	29,900		598,00
24/06/2010 L.C. LEME & CIA LTDA			08.241.914/0001-56	
LAZER COMPATIVEL SAMSUNG ML 2850	1,00000	240,000		240,00
24/06/2010 L.C. LEME & CIA LTDA			08.241.914/0001-56	
REC LASER SAMSUNG 9933	2,00000	139,000		278,00
24/06/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
ABRAÇADEIRA 19X27	3,00000	1,460		4,38
24/06/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
ABRAÇADEIRA 25X38	3,00000	2,140		6,42
24/06/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
ARRUELA12MM	1,00000	0,260		0,26
24/06/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
BRONZINA DE BIELA	1,00000	76,000		76,00
24/06/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
CINTA PLASTICA	1,00000	0,690		0,69
24/06/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
FILTRO DE OLEO VEICULOS	1,00000	16,800		16,80
24/06/2010 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
JG. JUNTA ESCAPAMENTO	1,00000	11,830		11,83



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2010

Page 15 of 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/06/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
JOGO JUNTA MOTOR		1,00000	150,000	150,00
24/06/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
OLEO DE MOTOR SEMI SINTETICO		4,00000	20,510	82,04
24/06/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PACOTE DE CINTA PLASTICA		6,00000	0,270	1,62
24/06/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PARAFUSO 8X20 FLANGE		1,00000	3,140	3,14
24/06/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
RETENTOR DO VOLANTE DO MOTOR		1,00000	409,000	409,00
24/06/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
RETENTOR TRAS. VIRABREQUIM		1,00000	31,930	31,93
25/06/2010	JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87
KIT DESENHO 02		1,00000	37,400	37,40
25/06/2010	JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87
KIT DESENHO N . 03		1,00000	37,900	37,90
25/06/2010	JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87
KIT DESENHO N. 01		1,00000	25,900	25,90
25/06/2010	JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87
LAPIS PRETO Nº2		3,00000	0,800	2,40
25/06/2010	JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87
PAPEL CANSON A4		3,00000	4,300	12,90
25/06/2010	JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87
PASTA PLASTICA C/ ELASTICO		3,00000	1,500	4,50
25/06/2010	JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87
PINCEL ATOMICO		3,00000	1,600	4,80
25/06/2010	JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87
TINTA GUACHE VARIAS CORES		3,00000	1,900	5,70
25/06/2010	LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02
CONJ. ESCAPAMENTO COMPL.		1,00000	250,000	250,00
25/06/2010	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 1141		2,00000	2,000	4,00
25/06/2010	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 67		1,00000	1,500	1,50
25/06/2010	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA HALOGENIA12V 35/35		3,00000	15,000	45,00
25/06/2010	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
RELE AUXILIAR		1,00000	10,000	10,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2010

Page 16 of 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/06/2010	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
RELE DE SETA		1,00000	15,000	15,00
28/06/2010	JUSSARA ADRIANA NARDACHIONI			10.895.708/0001-01
SOHO SWITCH		4,00000	60,000	240,00
28/06/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
ADITIVO		2,00000	13,970	27,94
28/06/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
BRONZINA MANCAL		1,00000	70,000	70,00
28/06/2010	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PISTAO COM ANEIS		1,00000	800,000	800,00
29/06/2010	ODETTE RICANELLI CUNHA PEDREIRA-ME			03.084.964/0001-53
CAMISETA C/ ESTAMPA		150,00000	8,500	1.275,00
29/06/2010	PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53
AUTORIZAÇÃO P/ ABASTECIMENTO		120,00000	1,833	220,00
29/06/2010	PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53
ENVELOPE 26X36		2.000,00000	0,338	675,00
29/06/2010	PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53
PASTA AZUL		1.000,00000	0,410	410,00
30/06/2010	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
ALCOOL COMBUSTIVEL		524,00000	1,750	917,00
30/06/2010	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		3.871,45900	2,400	9.291,41
30/06/2010	CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34
MARMITEX		672,00000	3,890	2.614,08
30/06/2010	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA			45.987.005/0159-77
PNEU 195/70R14		4,00000	279,040	1.116,16
30/06/2010	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA			45.987.005/0159-77
PNEU 215/75 R 12 LS		6,00000	843,630	5.061,78
30/06/2010	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA			45.987.005/0159-77
PNEU DESCONTO		1,00000	-2.171,940	-2.171,94
30/06/2010	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
FILTRO GASOLINA ROÇADEIRA		1,00000	10,000	10,00
30/06/2010	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
ISOLADOR (ROÇADEIRA)		1,00000	35,000	35,00
30/06/2010	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
PROTEÇÃO MAQ. STO STHIL		1,00000	60,000	60,00
30/06/2010	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
REPARO P/ CARBURADOR SHINDAIMA		1,00000	35,000	35,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2010

Page 17 of 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/06/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
RETENTOR C230 SHINDAIWA		2,00000	9,000	18,00
30/06/2010 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
VEDAÇÃO DO ISOLADOR COSTAL		1,00000	5,000	5,00
30/06/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		465,50000	1,750	814,63
30/06/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		6.249,40000	1,910	11.936,34
30/06/2010 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA				52.404.969/0001-21
ESFERA DE VIDRO		20,00000	59,500	1.190,00
30/06/2010 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA				52.404.969/0001-21
MAZA ESMALT SINTETICO AMARELO 18LT		8,00000	69,900	559,20
30/06/2010 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA				52.404.969/0001-21
TINTA DEMARCAÇÃO 18LTS BRANCA		10,00000	142,900	1.429,00
30/06/2010 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA				52.404.969/0001-21
TINTA DEMARCAÇÃO 18 LTS AMARELA		50,00000	142,900	7.145,00
30/06/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
LAMPADA H1		1,00000	20,000	20,00
30/06/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
LAMPADA H7		1,00000	25,000	25,00
30/06/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
LAMPADA VEICULOS		1,00000	5,500	5,50
30/06/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
LANTERNA		1,00000	35,000	35,00
30/06/2010 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME				04.563.640/0001-60
SOQUETE DE LANTERNA (VEICULO)		1,00000	3,000	3,00
30/06/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
BIOCID		15,00000	38,000	570,00
30/06/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
BOTA DE BORRACHA		10,00000	17,500	175,00
30/06/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA		3,00000	31,900	95,70
30/06/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
FORMICIDA GRANULADO		17,00000	4,500	76,50
30/06/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
LAMINA ROÇADEIRA		12,00000	11,300	135,60
30/06/2010 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
MANGUEIRA P/ JARDIN		128,00000	0,950	121,60



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2010

Page 18 of 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/06/2010	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
RAÇÃO CACHORRO 25KG		22,00000	27,000	594,00
30/06/2010	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
RAÇÃO CROCK		30,00000	4,500	135,00
30/06/2010	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
RAÇÃO P/ CACHORRO 15 KG		25,00000	28,000	700,00
30/06/2010	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
SAPATÃO		15,00000	11,950	179,25
		31.788,188	16.185,099	146.903,806